

Årsredovisning
för
Tingstam & Peterson AB
556612-2056

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Tingstam, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen för Tingstam & Peterson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva medicinsk verksamhet, forskning och utveckling av läkemedel och konsulterande verksamhet med utbildning inom nämnda områden. Konsultverksamhet inom management och informationsteknologi.

Handel med värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligen beroende på att ledningen medvetet valt att jobba mindre i verksamheten. Styrelsen har beslutat om att lägga bolaget i träda från och med 20250101. I samband med detta läggs även räkenskapsåret om till kalenderår vilket innebär att innevarande räkenskapsår förkortas och omfattar perioden 240901-241231.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	444	2 011	2 495	2 864	2 829
Resultat efter finansiella poster	439	2 046	2 242	2 628	2 532
Soliditet (%)	92,5	92,3	90,4	82,1	73,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 846 254	1 215 644	5 181 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-194 000		-194 000
Balanseras i ny räkning			1 215 644	-1 215 644	0
Årets resultat				235 328	235 328
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 867 898	235 328	5 223 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 867 899
årets vinst	235 328
	5 103 227
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	4 899 227
	5 103 227

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 291	2 011 250
Övriga rörelseintäkter		0	214 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 291	2 226 133
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 304	-104 598
Personalkostnader	2	-72 188	-65 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 600	-14 201
Summa rörelsekostnader		-227 092	-184 471
Rörelseresultat		217 199	2 041 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221 638	5 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-473
Summa finansiella poster		221 638	4 713
Resultat efter finansiella poster		438 837	2 046 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 779	-504 646
Summa bokslutsdispositioner		-125 779	-504 646
Resultat före skatt		313 058	1 541 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 730	-326 085
Årets resultat		235 328	1 215 644

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

320 199

403 799

Summa materiella anläggningstillgångar

320 199

403 799

Summa anläggningstillgångar

320 199

403 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

37 500

Övriga fordringar

11 199

7 040

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

96 000

Skattefordran

32 481

101 936

Summa kortfristiga fordringar

43 680

242 476

Kassa och bank

Kassa och bank

7 642 711

7 192 963

Summa kassa och bank

7 642 711

7 192 963

Summa omsättningstillgångar

7 686 391

7 435 439

SUMMA TILLGÅNGAR

8 006 590

7 839 238

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 867 899

3 846 255

Årets resultat

235 328

1 215 644

Summa fritt eget kapital

5 103 227

5 061 899

Summa eget kapital

5 223 227

5 181 899

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

2 716 512

2 590 733

Summa obeskattade reserver

2 716 512

2 590 733

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

892

893

Övriga skulder

49 459

49 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

16 500

Summa kortfristiga skulder

66 851

66 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 006 590

7 839 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	418 000	340 000
Inköp	0	418 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 000	418 000
Ingående avskrivningar	-14 201	-249 333
Försäljningar/utrangeringar	0	249 333
Årets avskrivningar	-83 600	-14 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 801	-14 201
Utgående redovisat värde	320 199	403 799

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond RK 18/19	200 000	200 000
Periodiseringsfond RK 19/20	633 000	633 000
Periodiseringsfond RK 20/21	661 107	661 107
Periodiseringsfond RK 21/22	568 980	568 980
Periodiseringsfond RK 22/23	527 646	527 646
Periodiseringsfond RK 23/24	125 779	0
	2 716 512	2 590 733
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	559 601	533 691

Stockholm 2024-11-21

Ann-Charlotte Tingstam
Ann-Charlotte Tingstam

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-21

Anders Hallgren
Anders Hallgren
Auktoriserad revisor
